aggiunta, paghi come ammenda una libbra d‘oro 

in bizantei e questa mia aggiunta ferma rimanga, 

scritto per mano di Giovanni curiale per 

l‘anzidetta nona indizione.  

Questo è il segno  della mano della predetta 

Anna che io sopraddetto, richiesto da lei, per lei 

sottoscrissi.  

 Io Sergio, figlio di domino Pietro, come 

teste sottoscrissi.  
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 Ego sergius filius domini petri testi 

subscripsi  

 ΔΓΟ CΣΔΦΑΝΟΤC ΦΙΛΙΟΤC 

ΓΟΜΙΝΙ ΙΩ ΣΔCΣΙ CΤΒ  

 ego iohannes filius domini sergii testi 

subscripsi  

 ego iohannes Curialis Complevi per 

memorata nona indictionem  

 Io Stefano, figlio di domino Giovanni, 

come teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Sergio, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni curiale completai per 

l‘anzidetta nona indizione.  
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(216-218) Doc. A. 40 (A. XL)  

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu christi die septima mensis septembrii 

indictione nona neapoli. Certum est me maria 

honesta femina filia quondam domini gregorii 

monachi: cum voluntate domini leoni biri mei: 

A presenti die promptissima voluntate: dedi et 

tradidi tivi domino Iohanni venerabili 

presbitero filio quidam petri surrentini: Idest 

integra portione mea quod est quartam de 

integra ecclesia bocabulo sancti Ioanni in curte 

regione porta nobense: una cum portione mea 

quod est iterum quarta de omnibus rebus et 

abitationibus seu cellis ipsius ecclesie 

pertinentibus de intus et foris movilium et 

inmovilium et omnibus eis pertinentibus vel 

pertinentes fueris: ut dierum vite tue in tua sit 

potestate tenendi et dominandi fruendi et 

commedendi: et die noctuque in memorata 

ecclesia omnem officium sacerdotalem facere 

deveatis ut tibi apud deum mercis adcrescad et 

coram ominibus laus: et numquam presummo 

ego vel heredes mei nec habeamus licentiam te 

dierum vite tue exinde eicere aut de eius 

pertinentia haliquod a sua potestatem subtraere 

nec quod absit alium sacerdotem vel clericum 

aut monachum aut alia persona: ibidem super 

te ponere per nullum modum cunctis diebus 

vite tue: post autem tuum transitum memorata 

integra portione mea quod est quarta de 

memorata ecclesia una cum portione nostra de 

omnibus rebus et abitationibus suis seu cellis 

de intus et foris movilium et inmovilium in 

mea meisque heredibus rebertant et sint 

potestatem quicquid exinde facere dirigere 

voluerimus: Insuper et per omni annuo mihi